Navedeno

8 Hazim Šabanović, “Vojno uređenje Bosne od 1463. godine do kraja XVI. stoljeća”,
Godišnjak Društva istoričara Bosne i Hercegovine, god XI/1960, Sarajevo, 1961,
206.

9 Ayni Ali, Kavanin-i Ali Osman, der hülasa-i mezamini defter-i divân, izdao
Mehmed Vefik-paša, Istanbul, 1280/1864, 37–38; İslam Ansiklopedisi Timar
Maddesi, 12/I, Milli Eğitim Basımevi, İstanbul, 1979, 290.

10 Adem Handžić, Tuzla i njena okolina u XVI vijeku, Svjetlost, Sarajevo, 1975,
65–71.

11 Ahmed S. Aličić, Uređenje Bosanskog ejaleta od 1789. do 1878. godine, Orijentalni
institut, Sarajevo, 1983, 145.

12 Vladislav Skarić, “Popis bosanskih spahija iz 1123 (1711) godine”, Glasnik
Zemaljskog muzeja, XLII (1930), sv. 2, Sarajevo, 1930, 8.